
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №144/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 46 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12540658 124909
2

Горбатенко Віктор Володимирович 53684755 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063833 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

137,600

2 12388461 124909
2

Омельчук Іван Валерійович 50302041 EP 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0300115 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

139,100

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12293559 113678
6

Тисевич Анна Ігорівна 53692148 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021094 Економіка 173,050

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12230366 113647
8

Галочкін Костянтин Олексійович 38562201 HK 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

137,850

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12137198 113841
4

Авдєєнко Володимир Олександрович 19300137 KB 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12050084 119720
8

Осадчий Дмитро Михайлович 24383335 EP 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 168,200

2 12366426 119720
8

268-8703492 Данило Олексійович 2023/0001 20.07.2023 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Крим-
Україна»)

Менеджмент 163,900

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12348775 120374
2

268-8582940 Анастасія Миколаївна 54079883 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234271 Маркетинг 138,100

2 12263508 120374
2

Скавранський Ігор Олександрович 50346856 EP 21.05.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 133,500

6



3 12059417 120374
2

Церна Сергій Вікторович 17758851 CK 27.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 133,900

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12015162 120350
6

Васильківська Вікторія Миколаївна 53879288 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031227 Біологія 138,750

2 12665128 120350
6

Зиза Денис Олегович 52245289 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201980 Біологія 142,550

8



3 12019742 120350
6

Хоменко Богдан Сергійович 53208627 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150466 Біологія 164,450

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11996830 113630
3

Корсанюк Анастасія Василівна 53869197 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203737 Екологія 146,500

2 12368344 113630
3

Курмаз Олександра Олегівна 53626020 XA 28.11.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256576 Екологія 155,381

10



3 11890514 113630
3

Люльчик Іван Олександрович 52989771 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183903 Екологія 142,000

4 12146044 113630
3

Скоромний Денис Володимирович 53690868 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121235 Екологія 137,571

5 12376768 113630
3

Хоменко Маріанна Юріївна 53676838 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011452 Екологія 136,150

6 12066414 113630
3

Шевченко Андрій Віталійович 53209944 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093925 Екологія 139,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12365254 119351
6

Григоренко Уляна Степанівна 53683340 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106544 Комп'ютерні 
науки

169,300

2 12100291 119351
6

Степаненко Дмитро Сергійович 54110408 KC 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016653 Комп'ютерні 
науки

165,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11988562 113151
6

Беленчук Назар Ігорович 47956864 EP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0116413 Харчові 
технології

147,798

2 12075437 113151
6

Бочаров Денис Андрійович 52245361 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0067618 Харчові 
технології

161,100

13



3 12575958 113151
6

Бучак Катерина Ігорівна 53678865 EP 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185094 Харчові 
технології

134,742

4 12574146 113151
6

Вдовіна Анна Олександрівна 53684867 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165952 Харчові 
технології

137,793

5 12499327 113151
6

Вовнянко Олександра Володимирівна 53684694 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060547 Харчові 
технології

144,330

6 12404730 113151
6

Гоцуляк Анна Вячеславівна 53759788 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100128 Харчові 
технології

135,100

7 12230372 113151
6

Іщенко Катерина Юліївна 54097955 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164542 Харчові 
технології

142,800

8 12453171 113151
6

Ковальчук Владислав Володимирович 54107840 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047471 Харчові 
технології

140,600

9 12364985 113151
6

Мазюк Андрій Віталійович 54113019 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213890 Харчові 
технології

135,660

10 11889350 113151
6

Михайлюк Богдан Юрійович 52978927 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282066 Харчові 
технології

138,312

11 11989727 113151
6

Палій Дар`я Богданівна 53869011 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099474 Харчові 
технології

150,654

14



12 12604970 113151
6

Ротаєнко Роман Тарасович 53676047 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134535 Харчові 
технології

136,587

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11871890 119302
5

Видайко Ілля Валерійович 52989948 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296636 Геодезія та 
землеустрій

148,800

2 12337825 119302
5

Лебідь Данило Юрійович 53684778 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063652 Геодезія та 
землеустрій

144,400

16



3 12085172 119302
5

Сівко Тимур Тимофійович 014965 CO 20.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

143,200

4 12077822 119302
5

Яцун Олександра Валеріївна 53712211 EP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140907 Геодезія та 
землеустрій

147,900

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12069858 114045
9

Абдінов Нурлан Раміз Огли 53684960 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165435 Агрономія 137,275

2 12085961 114045
9

Адаменко Антон Андрійович 53712214 EP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197921 Агрономія 150,810

18



3 12517376 114045
9

Бабій Ростислав Анатолійович 54106622 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036141 Агрономія 152,575

4 12187804 114045
9

Багінський Олег Віталійович 53856191 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071161 Агрономія 143,905

5 11945986 114045
9

Баранський Богдан Юрійович 53124626 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0058478 Агрономія 145,860

6 12739547 114045
9

Білівщук Артем Віталійович 53684645 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056791 Агрономія 149,124

7 12298972 114045
9

Бондаренко Влас Вікторович 53676592 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160444 Агрономія 140,250

8 12736608 114045
9

Бурлака Оксана Володимирівна 52978911 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0281245 Агрономія 137,292

9 12019437 114045
9

Верпета Марія Сергіївна 53690255 EP 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060099 Агрономія 144,585

10 12533884 114045
9

Віхарєв Артем Ярославович 53215404 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0307364 Агрономія 152,796

11 12296399 114045
9

Волобуєв Даніель Володимирович 53680581 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258558 Агрономія 141,372

19



12 12061543 114045
9

Волошенюк Дар`я Олександрівна 52989871 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170283 Агрономія 173,400

13 11937354 114045
9

Гарбуз Софія Вікторівна 53839211 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036574 Агрономія 150,042

14 11999839 114045
9

Гершун Анастасія Петрівна 53684810 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129579 Агрономія 147,463

15 12422685 114045
9

Гинга Ростислав Едуардович 53680871 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164811 Агрономія 138,720

16 11946230 114045
9

Головатюк Ростислав Васильович 53870348 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150445 Агрономія 142,698

17 11885202 114045
9

Головко Андрій Олексійович 52683736 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136066 Агрономія 148,580

18 12060911 114045
9

Дмитрієв Дмитро Юрійович 53657105 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077910 Агрономія 147,288

19 12395345 114045
9

Дубровська Аліна Ігорівна 53684732 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044055 Агрономія 143,208

20 12059406 114045
9

Єфименко Владислав Миколайович 44805613 HK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 165,138

21 12019260 114045
9

Каричковський Дмитро Васильович 53684756 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065404 Агрономія 144,942

20



22 12154104 114045
9

Карпенко Федір Олександрович 51342542 KB 04.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180221 Агрономія 147,798

23 11944393 114045
9

Качанов Максим Юрійович 53676553 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141352 Агрономія 145,095

24 11978214 114045
9

Кириченко Юлія Анатоліївна 53676604 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142021 Агрономія 159,732

25 11998711 114045
9

Коваленко Артем Андрійович 53684717 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078184 Агрономія 137,506

26 12349872 114045
9

Колодяжний Роман Сергійович 53684333 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108100 Агрономія 143,952

27 11936504 114045
9

Копайгора Анна Миколаївна 53869026 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074840 Агрономія 140,335

28 11934819 114045
9

Короленко Дмитро Сергійович 53712431 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257070 Агрономія 139,128

29 11901661 114045
9

Косівець Василь Олександрович 53684347 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110685 Агрономія 140,658

30 12028058 114045
9

Косолапов Олексій Сергійович 53690357 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126267 Агрономія 136,100

21



31 11988294 114045
9

Кравець Євгеній В`ячеславович 54332225 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0297729 Агрономія 145,095

32 12015329 114045
9

Кравець Роман Володимирович 002879 IM 27.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0256870 Агрономія 143,990

33 12015276 114045
9

Кривохатько Олександр Миколайович 53682057 EP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120117 Агрономія 143,004

34 12153368 114045
9

Курбала Вадим Сергійович 53676531 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206499 Агрономія 159,426

35 11974939 114045
9

Левценюк Олександр Вадимович 54332309 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014107 Агрономія 160,140

36 12330714 114045
9

Логвиненко Тимофій Іванович 53680066 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255447 Агрономія 150,858

37 12008856 114045
9

Медвідь Олександр Віталійович 53684674 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063139 Агрономія 135,966

38 12173645 114045
9

Мельник Владислав Валерійович 49166637 KC 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0006631 Агрономія 156,145

39 11942517 114045
9

Миколенко Леонід Юрійович 53680880 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164414 Агрономія 146,455

40 12678225 114045
9

Молодичук Андрій Валентинович 53684649 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051333 Агрономія 163,710

22



41 12058286 114045
9

Музиченко Володимир Вікторович 53684691 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079529 Агрономія 141,168

42 12235588 114045
9

Нагорна Катерина Василівна 53641385 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140705 Агрономія 138,083

43 12258487 114045
9

Нестеров Олександр Русланович 52988761 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0081066 Агрономія 136,782

44 12290981 114045
9

Новаков Олександр Олександрович 53712432 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204058 Агрономія 143,055

45 12007307 114045
9

Овдієнко Діана Володимирівна 53688255 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172897 Агрономія 150,110

46 12580149 114045
9

Остроумов Артем Євгенійович 53688635 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201878 Агрономія 154,603

47 12322667 114045
9

Паровик Євгеній Михайлович 53733554 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192510 Агрономія 148,289

48 11986124 114045
9

Питель Марія Володимирівна 53684754 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061317 Агрономія 163,710

49 11945235 114045
9

Поліщук Олександр Сергійович 53684437 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106859 Агрономія 169,903

23



50 12138617 114045
9

Полонський Ростислав Анатолійович 53680490 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209172 Агрономія 136,680

51 11945125 114045
9

Романенко Нікіта Олександрович 54098261 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108008 Агрономія 140,148

52 12317968 114045
9

Рубан Олександр Олександрович 53733549 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152028 Агрономія 144,245

53 12079324 114045
9

Савченко Віталій Вадимович 53684891 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165626 Агрономія 137,955

54 12315105 114045
9

Самелюк Каріна Олександрівна 54148539 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051314 Агрономія 156,983

55 11942269 114045
9

Самойленко Денис Миколайович 53712215 EP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198469 Агрономія 151,725

56 11906696 114045
9

Самойленко Михайло Олександрович 53670085 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129479 Агрономія 158,440

57 11898642 114045
9

Самохіна Ольга Сергіївна 54094607 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063588 Агрономія 136,850

58 12220613 114045
9

Секретарюк Владислав Олегович 53684939 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129140 Агрономія 148,818

24



59 12298492 114045
9

Сидорук Станіслав Костянтинович 53684607 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058498 Агрономія 157,998

60 12488209 114045
9

Скоробагатько Кирило Русланович 54312381 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243082 Агрономія 147,171

61 12003978 114045
9

Скрипник Андрій Олександрович 49353051 CK 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0272838 Агрономія 146,880

62 11980048 114045
9

Скрипник Олександр Васильович 54110350 KC 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054514 Агрономія 147,600

63 11941214 114045
9

Смолій Василь Вячеславович 54107270 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059987 Агрономія 140,420

64 11943156 114045
9

Сновида Максим Юрійович 54332265 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103487 Агрономія 139,740

65 12320677 114045
9

Собченко Ірина Костянтинівна 53680456 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125342 Агрономія 146,064

66 11872352 114045
9

Совгира Денис Максимович 53683310 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104685 Агрономія 138,720

67 12082463 114045
9

Степанюк Дмитро Олександрович 54107281 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059301 Агрономія 144,500

68 12254557 114045
9

Столярчук Вікторія Русланівна 52989883 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183268 Агрономія 145,554

25



69 11939313 114045
9

Терещенко Дмитро Олександрович 53712571 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230671 Агрономія 148,155

70 12394786 114045
9

Толстіков Андрій Андрійович 52478455 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0334608 Агрономія 158,845

71 12129811 114045
9

Троянський Денис Дмитрович 54105002 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121449 Агрономія 141,440

72 11976262 114045
9

Турчак Марія Олегівна 53684374 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025618 Агрономія 149,940

73 11940772 114045
9

Уманець Ростислав Вікторович 53684813 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128771 Агрономія 179,622

74 12395464 114045
9

Усатюк Діана Олегівна 52989712 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113294 Агрономія 172,278

75 12392624 114045
9

Усатюк Крістіна Олегівна 52989717 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113299 Агрономія 170,544

76 12002104 114045
9

Фаюк Максим Ігорович 54096803 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122808 Агрономія 139,128

77 12273778 114045
9

Федоров Владислав Олександрович 53684853 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166220 Агрономія 136,986

26



78 12133171 114045
9

Фесенець Олександр Сергійович 53680886 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222520 Агрономія 139,000

79 11923455 114045
9

Філістович Філіпп Анатолійович 53684892 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130406 Агрономія 150,858

80 12680586 114045
9

Хаба Руслан Вячеславович 53822269 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119025 Агрономія 146,710

81 12516828 114045
9

Хитрук Артем Олександрович 54096792 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143317 Агрономія 156,978

82 11992131 114045
9

Чабанюк Ярослав Едуардович 54097930 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137072 Агрономія 144,024

83 12316643 114045
9

Чайка-Полоз Юрій Георгійович 54103471 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108940 Агрономія 147,390

84 12129936 114045
9

Чорноус Олександр Ярославович 54107274 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069562 Агрономія 146,710

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11928156 120297
0

Афанасьєв Ігор Федорович 51220781 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0268104 Захист і 
карантин рослин

138,210

2 12303585 120297
0

Войченко Софія Романівна 53684721 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024724 Захист і 
карантин рослин

143,106

28



3 12767185 120297
0

Гуцул Богдан Володимирович 53519584 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0192076 Захист і 
карантин рослин

137,598

4 12438744 120297
0

Діденко Максим Олександрович 53676558 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214580 Захист і 
карантин рослин

145,452

5 12229689 120297
0

Дошка Ірина Олександрівна 53676530 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035800 Захист і 
карантин рослин

145,775

6 11926467 120297
0

Клименко Олександр Ігорович 54104253 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075048 Захист і 
карантин рослин

141,168

7 12763624 120297
0

Лесковець Ірина Миколаївна 52989892 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044858 Захист і 
карантин рослин

139,944

8 12007168 120297
0

Мовчан Катерина Михайлівна 54230665 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021560 Захист і 
карантин рослин

137,292

9 12650781 120297
0

Огнівенко Олександр Миколайович 54318703 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266836 Захист і 
карантин рослин

154,117

10 12531224 120297
0

Островерхий Сергій Валерійович 54096812 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175278 Захист і 
карантин рослин

133,620

11 12060286 120297
0

Роєнко Роман Володимирович 53676711 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121271 Захист і 
карантин рослин

136,765

29



12 12061180 120297
0

Швець Олександра Андріївна 53684809 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165292 Захист і 
карантин рослин

141,882

13 12077750 120297
0

Ярошенко Олег Сергійович 51768397 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0032133 Захист і 
карантин рослин

161,820

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12554619 119576
8

Аршулік Владислав Петрович 53641442 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207912 Садівництво та 
виноградарство

161,245

2 12377118 119576
8

Боровський Дмитро Вікторович 53427817 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0230027 Садівництво та 
виноградарство

138,414

31



3 12522659 119576
8

Волювач Діана Дмитрівна 54323300 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159937 Садівництво та 
виноградарство

142,700

4 11984619 119576
8

Гасіца Сніжана Андріївна 54096809 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077697 Садівництво та 
виноградарство

139,910

5 11881310 119576
8

Герасименко Максим Павлович 53566543 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026812 Садівництво та 
виноградарство

140,352

6 12247494 119576
8

Головатюк Віталій Андрійович 53870343 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219852 Садівництво та 
виноградарство

141,882

7 12194444 119576
8

Гончаров Артем Олександрович 54098251 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115813 Садівництво та 
виноградарство

147,475

8 12145875 119576
8

Євдокімов Роман Геннадійович 53684244 EP 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232779 Садівництво та 
виноградарство

137,900

9 12158225 119576
8

Заремба Ігор Юрійович 53868951 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садівництво та 
виноградарство

138,210

10 12179000 119576
8

Кобзар Ярослав Васильович 54097177 BH 25.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114274 Садівництво та 
виноградарство

166,158

11 12342556 119576
8

Колеснікова Інна Ігорівна 012692 CB 21.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0280218 Садівництво та 
виноградарство

133,824

12 12138087 119576
8

Красюк Олексій Олексійович 54105429 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160941 Садівництво та 
виноградарство

142,596

32



13 12232309 119576
8

Кукуруза Марія Володимирівна 53680893 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198615 Садівництво та 
виноградарство

146,472

14 12529907 119576
8

Лебідь Кирило Олександрович 52989750 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030528 Садівництво та 
виноградарство

151,470

15 12191753 119576
8

Мельник Олександр Степанович 001019 MЛAB 
15.06.1995 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

2023р. - 0273611 Садівництво та 
виноградарство

142,800

16 12307943 119576
8

Музиченко Вадим Михайлович 52854866 MK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179188 Садівництво та 
виноградарство

159,630

17 12023151 119576
8

Муленко Олексій Миколайович 53675991 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184631 Садівництво та 
виноградарство

144,840

18 12303390 119576
8

Нетреба Тетяна Володимирівна 53667124 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053198 Садівництво та 
виноградарство

132,396

19 12196532 119576
8

Орлов Владислав Олегович 54109811 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022688 Садівництво та 
виноградарство

132,090

20 12621129 119576
8

Павленко Данило Сергійович 54098278 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197376 Садівництво та 
виноградарство

134,436

21 12370714 119576
8

Панас Богдан Володимирович 54163633 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149149 Садівництво та 
виноградарство

137,700

33



22 11894020 119576
8

Подлєсний Петро Ігорович 53692144 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055702 Садівництво та 
виноградарство

151,786

23 12739478 119576
8

Свирид Уляна Ярославівна 54075079 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258387 Садівництво та 
виноградарство

153,340

24 12537296 119576
8

Свистунова Дарія Миколаївна 54097973 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189339 Садівництво та 
виноградарство

153,102

25 12151506 119576
8

Сметанюк Дарія Миколаївна 52817694 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153134 Садівництво та 
виноградарство

137,802

26 12296945 119576
8

Черниш Ростислав Віталійович 53684782 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079292 Садівництво та 
виноградарство

130,600

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11928942 121881
1

Дикун Ольга Анатоліївна 54336722 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0259788 Лісове 
господарство

134,130

2 12222066 121881
1

Довгополий Володимир Ігорович 51804355 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0491434 Лісове 
господарство

150,552

35



3 11939749 121881
1

Журбенко Богдан Сергійович 54107642 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198283 Лісове 
господарство

138,720

4 12529870 121881
1

Звіряка Максим Олександрович 52805754 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0297522 Лісове 
господарство

146,416

5 12263970 121881
1

Подолян Максим Олександрович 53676526 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039718 Лісове 
господарство

137,051

6 12445491 121881
1

Шило Едуард Едуардович 53673475 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024056 Лісове 
господарство

135,782

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11894992 121925
7

Воєвудська Єлизавета Олександрівна 54109215 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201382 Садово-паркове 
господарство

142,522

2 12004662 121925
7

Галабурда Аніта Андріївна 53691444 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200409 Садово-паркове 
господарство

142,494

37



3 12058652 121925
7

Коваленко Максим Вадимович 53188090 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0254872 Садово-паркове 
господарство

149,175

4 12178683 121925
7

Лісова Яна Вадимівна 53683351 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199226 Садово-паркове 
господарство

159,815

5 12529459 121925
7

Панасенко Дарія Сергіївна 54106447 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154779 Садово-паркове 
господарство

140,760

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12078254 114129
4

Борисов Дмитро Олександрович 53868971 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210411 Агроінженерія 135,456

2 12351225 114129
4

Брацюк Олександр Юрійович 53878175 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029614 Агроінженерія 155,465

39



3 12187004 114129
4

Воронцов Олександр Юрійович 53680550 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188008 Агроінженерія 147,645

4 12005654 114129
4

Гамлявий Дмитро Олександрович 53684680 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028496 Агроінженерія 148,716

5 12094406 114129
4

Горбатюк Дмитро Андрійович 53882106 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0262719 Агроінженерія 136,510

6 12364679 114129
4

Дудич Вадим Віталійович 52932156 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121408 Агроінженерія 150,535

7 12405726 114129
4

Заїка Олександр Юрійович 53680469 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099439 Агроінженерія 142,188

8 11982667 114129
4

Ільченко Максим Сергійович 52975568 EP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0160960 Агроінженерія 141,882

9 11964170 114129
4

Кащук Павло Леонідович 53680522 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110599 Агроінженерія 141,882

10 11975838 114129
4

Ковальчук Павло Олександрович 54103682 KC 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176856 Агроінженерія 140,148

11 12237674 114129
4

Кокошко Олександр Андрійович 53870353 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122928 Агроінженерія 135,354

40



12 11987794 114129
4

Комайгородськ
ий

Влас Юрійович 53684948 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168394 Агроінженерія 137,360

13 11919155 114129
4

Кравець Олександр Петрович 53684901 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165784 Агроінженерія 159,545

14 11876402 114129
4

Левченко Єгор Борисович 53684814 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167905 Агроінженерія 137,020

15 12455789 114129
4

Лихота Мирослав Романович 53680445 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101739 Агроінженерія 142,800

16 12091467 114129
4

Ломакін Максим Дмитрович 53676087 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164440 Агроінженерія 147,390

17 11878543 114129
4

Мамалига Богдан Олексійович 53674233 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140772 Агроінженерія 148,308

18 12667261 114129
4

Нечпал Антон Богданович 53712197 EP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202975 Агроінженерія 140,046

19 12553238 114129
4

Поліщук Михайло Михайлович 54096824 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105147 Агроінженерія 139,485

20 12151370 114129
4

Пущик Олександр Іванович 008631 MK 21.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0179348 Агроінженерія 144,330

21 11976043 114129
4

Сакал Сергій Олексійович 53684775 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074329 Агроінженерія 139,128

41



22 12046103 114129
4

Сливко Володимир Олександрович 48493450 EP 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0279327 Агроінженерія 150,875

23 11876744 114129
4

Трунденко Віталій Павлович 53674260 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124585 Агроінженерія 155,958

24 12775595 114129
4

Уманець Олександр Сергійович 53680547 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149715 Агроінженерія 154,428

25 12437462 114129
4

Федорович Іван Русланович 52546702 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0237752 Агроінженерія 144,900

26 12165479 114129
4

Швець Євген Петрович 53712450 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207308 Агроінженерія 141,882

27 12595391 114129
4

Шеленгівський Іван Олександрович 52811854 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0310018 Агроінженерія 150,360

28 12074249 114129
4

Юрченко Олексій Юрійович 53684702 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060780 Агроінженерія 135,500

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12393788 119858
2

Алімов Геннадій Артемович 52811876 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0309759 Соціальне 
забезпечення

166,000

2 12507585 119858
2

Голотяк Максим Павлович 52974654 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103128 Соціальне 
забезпечення

166,750

43



3 12657275 119858
2

Кононенко Віктор Павлович 52989974 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296368 Соціальне 
забезпечення

169,950

4 12655177 119858
2

Кононенко Костянтин Павлович 52989979 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296381 Соціальне 
забезпечення

164,200

5 12640968 119858
2

Мазур Софія Юріївна 53615793 EP 18.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0079087 Соціальне 
забезпечення

162,450

6 12393176 119858
2

Чернега Анна Юріївна 51768431 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0032173 Соціальне 
забезпечення

166,333

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 144/ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12525677 113936
9

Антіпа Валерія Денисівна 52198203 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0227187 Готельно-
ресторанна 
справа

183,000

2 12038607 113936
9

Комерзан Олександр Олегович 42528631 HP 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

141,100

45



3 12258743 113936
9

268-8703637 Віктор Олексійович 2023/0002 20.07.2023 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Крим-
Україна»)

Готельно-
ресторанна 
справа

162,900

46


